

چه کسانی اسکار گرفتند؟

و کدام ستارگان به آرزوی خون نرسیدند؟

این فیلم جوایز بهترین هنر و کارگردان فنی فیلم رنگی و پیشه مرد دو کارگردان و ارتکستر طرح لباس فیلم رنگی و بهترین



جولی اندروز، برنده جایزه اسکار

بالاخره مراسم سی و هفتمین سال اعطای جوایز اسکار در سنن متونیکا بر گزار گردید و هنرمندترین ستاره و کارگردان و آهنگساز و بالاخره کریمور و دکوراتور انتخاب گردیدند.

رکس هاریسون در بین مردان موفق بدیافت جایزه اسکار، گردید و جولی اندروز ستاره زیبایی که تازه درخشش آن در آسمان سینما به اوج خود رسیده است، در بین زنان اسکار گرفت.

فیلم بانوی محبوب من برای رکس هاریسون و فیلم مرکی با این برای جولی اندروز اسکار آورد. ویلد از اینها بهترین هنر پیشه مرد درجه دوم پیتر بوستنیف و بهترین هنر پیشه زن درجه دوم ایلا کدرووا بودند.

چرخ کوکور بخاطری کسار - کردانی بانوی محبوب من عنوان بهترین کارگردان سال را برد، و بالاخره بهترین فیلم سال (بانوی محبوب من) روی هم رفته هشت جایزه اسکار گرفت.



رکس هاریسون برنده جایزه اسکار و ادی هبیمورن همساز او در فیلم «بانوی محبوب من» فیلمی که هشت جایزه اسکار گرفته است

تکنوی



فیلمبرداری رنگی را نصب خود کرد. البته فیلم های دیگری نیز چون شهبازی ایگوانا بعنوان بهترین طرح لباس برای فیلم سیاه و سفید، پیک نیک بعنوان بهترین موضوع برای فیلم کوتاه جهان بدون خورشید بعنوان بهترین فیلم مستند بلند و سنک کوچک بعنوان بهترین فیلم مستند کوتاه مکتب بهترین ستاروی روی یک داستان در پروژ و امروز و فردا بعنوان بهترین فیلم خارجی ایتالیا و دیدگاه بعنوان بهترین ستاروی مخصوص فیلم جوایزی نصب خود کردند.

و اما این ستارگان زن و مردی که چند شب پیش جایزه اسکار را به عنوان بهترین ستارگان سال دریافت کردند.

هر دو انگلیسی هستند. جولی اندروز از آن ستارگانی است که از فترت سرد مزاجی و تکبر که توکیوها نشان آب

نمی شود، حتی قبل از آن که اسکار با مساله را برسد؛ خیلی خیلی خود را برای سایر ستارگان هالیوود میگرد. با وجود این حترقا او هنرپیشه ای است ساده و بی غل و غش.

اخیرا یکی از خیرنکاران سینمایی هالیوود، مصاحبه ای با او بعمل آورد و بین ایندو سوال و جوابی به شرح زیر رد و شد.

اگر از شما پرسند چه شکل و قیافه ای دارید، چه جوابی خواهید داد؟

خواهم گفت که من ۱۷۴ سانتیمتر قد دارم و ۵۷ کیلو وزن رنگ چشمم آبی موهایم قهوه ای است.

فکر میکنید کدام یک اعضای صورت شما زیباتر است؟

دماغم، بک وقت تصمیر داشتم با عمل جراحی دماغم را زیباتر بقیه در صحنه ۴

مراسم پایان اردوی انتخابی آموزشگاههای یزد



محمدعلی نگهبان از تفت سوم دوومیدانی عطائی از اردکان اول فهیمی از باق دوم و کا کا از تفت سوم پرتاب دیسک عطائی از اردکان اول شاپور پیشینی رضائی از تفت بخرتیب دوم و سوم شدند پرتاب طول امیر بیگی از تفت اول فاضل و پور احمد از اردکان بخرتیب دوم و سوم شدند در اردوی انتخابی آموزشگاه های شهرستانی نشر بهی که حادری اخبار و فالیتهای ورزشی و اردوی من بود پرتاب نظر آقای سید محمد نواب رضوی معاون دبیرستان امیر کبیر و رئیس هیئت والیبال امیر و پازرس اردو با همکاری آقای سید کبری انتخاریافت و بین ورزشکاران توزیع گردید که

ردیف نشسته افراد تیم والیبال اردکان دینف ایستاده از چپ راست آقایان، نواب رضوی رئیس هیئت والیبال دهیمنی مدیر فنی تربیت بدنی یزد، وزیر دیور ورزش اردکان خاتمی کفیل آموزش و پرورش یزد، بخشدار اردکان قرشی رئیس آموزش و پرورش اردکان-حسین ایرج بغمائی و سالک دبیر ورزش تفت مورد توجه قرار گرفت. در حین تشکیل اردو، بهرمانان دیدن کردند و بدو مسئولان سینما سان سینمای یزد و بورا در تفت.

مسابقه های قهرمانی آموزشگاه های استانها

شون نتیجه بشرح زیر اعلام شد،
دو دوست متمر
 نفر اول آقای پورمومن از آبادان بار کورد ۲۴۲ تانیه
پرتاب دیسک
 نفر اول آقای مدنان بهادری از شوشتر بار کورد ۲۸۷ متر
پرتاب طول
 نفر اول آقای پورمومن از آبادان بار کورد ۸۹ متر
پرتاب سه قام
 نفر اول آقای عباس قیصری از خر مشهر بار کورد ۱۲۴ متر
پرتاب ارتفاع
 نفر اول آقای مومنی از آبادان بار کورد ۱۶۶ متر
پینک بنگ
 نفر اول آقای ابراهیم آژوری از مسجد سلیمان بار کورد سیزده امتیاز
والیبال
 شهرستان آبادان با خر مشهر برنده آبادان شهرستان بهبهان با خر مشهر برنده خر مشهر
فوتبال
 شهرستان خر مشهر با دشت میشان ۹ برهیج بنفع خر مشهر شهرستان شوشتر با آبادان ۱۲ برهیج بنفع آبادان شهرستان کهگیلویه با رامهرمز ۷ برهیج بنفع کهگیلویه شهرستان شوشتر با بهبهان ۱۳ برهیج بنفع بهبهان
بسکتبال
 شهرستان مسجد سلیمان با خر مشهر برنده خر مشهر شهرستان کهگیلویه با آبادان برنده آبادان شهرستان آبادان با مسجد سلیمان برنده آبادان شهرستان بهبهان با مسجد سلیمان برنده بهبهان شهرستان کهگیلویه با بهبهان برنده بهبهان

با تدبیر این ایتالیایی سوم شدند. بوداپست:

در مسابقه های فوتبال مجارستان تیم اوزیت با ۸ امتیاز مقام اول را دارد. تیم هانود با ۷ امتیاز دوم و تیم فرانکواروس با ۶ امتیاز سوم میباشند.

پرتاب:
 در هجدهمین روز مسابقه های فوتبال چک اسواکی تیم اسپارتاک پرتاب ۲۹ امتیاز مقام اول را دارد.



کاتن:
 کریستل بتفوجج اتریشی در مسابقه های اسکیماری پیچ مخصوص (سه روز) مقام اول را بدست آورد.

مکزیکو:
 بین یارتز فرانسوی و فرد استول استرالیایی در مسابقه های تنیس بین المللی مکزیک در قسمت دوم نقره مقام اول را بدست آوردند.

مادرید:
 در مسابقه های فوتبال باشگاه های اسپانیا در گروه اول تیرال مادرید با ۴۳ امتیاز مقام اول را بدست آورده است. تیم آتلتیکو مادرید با ۴۳ امتیاز دوم و تیم ساراگوسا با ۳۶ امتیاز سوم میباشند.

در جهان ورزش

سیراکوز:
 در مسابقه های تومیل براتی سیراکوز جیم کلارک انگلیسی مقام اول بدست آورد. سورتی انگلیسی دوم و

سیراکوز:
 در مسابقه های تومیل براتی سیراکوز جیم کلارک انگلیسی مقام اول بدست آورد. سورتی انگلیسی دوم و

تجدید بنای باشگاه شعاع



بطوریکه اسرارمان ورزشی تهران اطلاع میدهند، بسراقر علاقه مندی و پیشکار آقای فوجانی مدیر باشگاه شعاع خوی، اخیرا قطعه زمینی از طرف شهرداری آن شهرستان باشگاه یوزوا گزار کردیده که با سرمایه شخصی آقای فوجانی باشگاه شعاع خوی در آن تجدید بناء خواهد شد. در این گزارش اضافه شده که مدت پنج سال از تأسیس باشگاه شعاع خوی میگذرد و اکنون با احداث این ساختمان بر دست فعالیت آن نیز افزوده خواهد شد در عکس فوق، رئیس اداره آموزش و پرورش خوی را در حال زدن اولین کلنگ ساختمان جدید باشگاه شعاع نشان میدهد.

خبرهای خوب از یک وضع بد

ایالات متحده لازمست که غنی و ثروتمند باشد

تفسیر از: « جوزف آلسوپ » مفسر سیاسی معروف امریکایی



پرزیدنت جانسون، دوگلاس دیلون، دمینگ، دین راسک و مشاوران مالی کاخ ریاست جمهوری در این

جلسه پیرامون وضع دلار تصمیم گرفتند

واشنگتن - وقتی موضوع های مربوط به ارزش پول مطرح مذاکره است، همان بهتر که دست روی دست بگذارند و سراپا گوش باشند تا مبادا سران کلاه برود. اما باید گفته شود که بهر حال در این زمینه خطرناک، خبرهای تازه ای هست که مایه مسرت است فقط سهاه پیش بود که بانک داران و کارشناسان پولی اروپا، کمی مقاعد شده بودند که دلار آمریکا در وضع بسیار بدی قرار دارد و حتی شاید مجبورا ارزش خود را از دست بدهد. زنال دوکل با پیش بینی وضعی که از نظر او خوشحال کننده بود، موضوع بازگشت به سیستم طلا را پیش کشید علاوه بر این، قرائن محکمی هم مبنی بر ترویش آزانده دلار وجود داشت. چهارمین فصل سال ۱۹۶۴ در تاملو پرداختهای ارزی آمریکا یک کمبود دلهره انگیز بود آورد و در ماه ژانویه اوایل فوریه سال ۱۹۶۵ نیز این کمبود، افزایش بیشتری یافت. کنترل های داوطلبانه پرزیدنت جانسون، دوگلاس دیلون (وزیر سابق خزانه داری آمریکا) و جان کونور وزیر بازرگانی، برای انتقال های سرمایه بوسیله بانکداران و سوداگران امریکایی، یک بدعت بود. در محافل مالی اروپا نسبت بدان توجهی میندول نکردند در آن زمان عنوانم در زور بخ، فسرانکفورت و مهمتر از

همه در پاریس، این پیش بینی مورد توجه بود که دلار بزودی گرفتار درد سر بزرگی خواهد شد. چنین است دور نمایی که علیرغم آن باید آنها را که اکنون واقع شده است، در معرض قضاوت قرار داد. لاقول یکماه دیگر خواهد گذشت تا ارقام نهائی نخستین فصل سال ۱۹۶۵، در دسترس عموم قرار گیرد. نخستین گزارشهای مربوط به نقل و انتقال سرمایه بوسیله بانکهای منتخب ممکنست رقمی معادل ۱۰۰ میلیون دلار یا در این حدودا بدست دهد. مهذا موضوع میتوان دید که آن وضع ناھنجار بتدریج دادر بروراء می شود.

بهبود این وضع که از اواسط ماه فوریه آغاز شده، در ماه مارس با چنان قدرتی ادامه یافت که انتظار می رود در ماه جاری وضع پیرامون بهتر از ماه مارس پیش آید که در تاریخ اخیر تاملو پرداختهای ارزی ایالات متحده کم نظیر و شاید هم در ده سال اخیر بی نظیر باشد.

تعالیل با وجود ناھنجاری وضع در ماه ژانویه و از آن بدتی در ماه فوریه، اکنون انتظار می رود که وضع ماه مارس، چنان تعادلی را بدین آورد که در فصل اول سال جاری نیست به سایر کشورهای جهان، بسیار بهتر باشد. هیچکس بطور موبدی مطمئن نیست که این بهبود وضع باید از

جدول للمات مقاطع شماره ۲۰۰

۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰
۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰
۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰
۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰
۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰

افقی

- ۱- خوار مردن و آسان گرفتن - خانه
- ۲- بوشیده شدن و دردم آمیختگی
- ۳- میمادگاه ناپستانی - ۱
- ۴- رفیع و بلند - از امراض خطرناک - مروری درشت
- ۵- هم دیک دارم چه - از کلمات پساوند - از بدنیها
- ۶- دهان - اکنون فقط عکسهای او در ادارات شوروی دیده میشود
- ۷- مقامی در دین مسیح
- ۸- گیلاس - تازه رسیده
- ۹- کهواره - چهره - از پرستیدنیهای غیر قابل یرتشی
- ۱۰- از مواد مخدره بسیار خطرناک

عمودی:

- ۱- از فرمانروایان بزرگ آتن در دوران باستان
- ۲- خرج - اشاره
- ۳- رام - فرشته ای در دین زرتشت
- ۴- نوعی مسابقه دو
- ۵- ننگ بزرگ - واحد پول خارجی
- ۶- از حیوانات عظیم دریایی - زینت است
- ۷- باش - قوت غالب مردم را تهیه میکند
- ۸- از کشورهای کهن - انبارغله
- ۹- ماه و وارد - خوردنش حرام است
- ۱۰- از کلهها - انگشتی در دست

حل جدول شماره ۲۰۴

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰

خزانه دار بکل امریکای نظریات کارشناسان پولی فرانسه در نیمه فصل اول سال ۱۹۶۵ باشد. هم دست هم کمی خنده آوراست. دمینگ در برابرها نظیر کارشناسان اروپایی گفته است، اطمینان داشته باشید که وضع از اینهم بهتر خواهد شد.

بودجه بریتانیا
اگر بودجه بریتانیا، از لحاظ بانکداران، بودجه «مقدری» باشد، چنانکه اکنون با اطمینان بقیه در صفحه ۴

بنا بر این می افتد و اگر این وضع را بتوان حفظ کرد - که به احتمال قوی میتوان حفظ کرد - بازم این کمبود به کمتر از یک بیلیون دلار تنزل خواهد یافت. ششده شده است که دو کلاس دیلون وزیر سابق خزانه دار بکل امریکای پیش بینی کرده است که این کمبود ارزی ممکن است به کمتر از ۵۰۰ میلیون دلار برسد

کمی خنده آور
اثرات این تحول ناگهانی در اروپا اگر مبنای قضاوت گزارش های اخیر فریدرک دیمینگ معاون



« جیمز بانگ ۷۰۰ » در

سرمیاه و سرخ

(۱۹)

اثر: یان فلمینگ
مترجم: منوش

در حال کاملاً مواظب خواهیم بود. باند جرمهای شامیانی نوشید و افزود، حالا به چگونگی این بازی میپردازیم. بانکدار شروع بازی را با نصد هزار فرانک اعلام میدارد.

هریک از جاهای سرمایه زبک تا ده شماره گذاری شده است.

بازیکن شماره یک میتواند بانگ را بخواند. در این صورت بصد هزار فرانک روی میز قرار خواهد داد. در غیر این صورت بازیکن شماره ۲ میتواند بانگ را بخواند و اگر او هم نتواند شماره های بعدی حق خواندن بانگ را خواهد داشت.

اگر هیچیک از بازیکنان نتواند بانگ را بخواند، بانکدار پیشنهاد می کند که بشرکت بانگ در آن موقع هر یک از بازیکنان مقداری پول روی میز خواهند گذاشت و اگر بازهم پول تمام آمد، بازیکنان استفاده می توانستند مقداری پول بگذارند و همگی بانگ را بشرکت خواهند گرفت.

البته بانگ بصد هزار فرانسی سرعت خوانده می شود ولی بانگ های يك میلیون الی دو میلیون فرانکی را بندرت کسی نتواند حتی بانکدار بخواند.

در این مواقع است که من با «لوشیفر» روبرو خواهم شد و به نتوانی بانگ اورا خواهم خواند.

در حقیقت هر دفعه که فرستی داشته باشم بچنگ «لوشیفر» خواهم رفت و آنقدر با او مبارزه خواهم کرد که یا بانگ او مستهک شود و یا پولهای خودم تمام گردد.

این مبارزه ممکن است مدت زیادی طول بکشد ولی در هر حال یکی از ما در سبکی را شکست خواهد داد. البته بازیکنان دیگری هم سهمی خواهند داشت و درغنی کردن و یا ازین بردن بانگ دخیل خواهند بود.

«لوشیفر» چون بانکدار است امتیاز کوچکی بر من دارد ولی در مقابل حملات شدید من زوی اطلاع از سرمایه ام اعصابش کمی ناراحت خواهد شد و بدین ترتیب ما با شانس تقریباً مساوی با یکدیگر مبارزه خواهیم کرد.

کارشناسان سرا آوردند.

چنین تشریح کرد: بازی با کارا مانند تمام قمارها بیشتر به شانس بستگی دارد، احتمال برد بانکدار و بازیکن تقریباً یکسان است.

یک دور بازی برای استهلاک بانگ باور شکست شدن بازیکنان کاملاً کافیست.

طبق اطلاعات ما، امشب لوشیفر بانگ را از سندیکای مصری ها در مقابل يك میلیون فرانک اجاره کرده است.

بدین ترتیب سرمایه او به ۲۴ میلیون فرانک میرسد.

سرمایه منم تقریباً همینقدر است، فکر می-کنم که امشب تقریباً نفر بازی کنند.

بازیکنان سرمایه های به شکل لوبیاسات در اطراف بانکدار خواهند نشست، بدین ترتیب بانکدار در وسط میز جای خواهد گرفت.

يك مامور برای جمع آوری در قمار اعلام مبلغ بانگخواهیم و همچنین يك مدیر بازی برای کنترل کردن بازی در کنار بانکدار خواهند بود، اگر بتوانند مقابل لوشیفر خواهم نشست.

در جلوی او يك چیمه چوبی محتوی شش دست ورق کاملاً پر خورده قرار خواهد داشت.

تقلی کردن در ساختمان چیمه بهیچوجه ممکن نیست.

مامور مخصوص کازینو و رتقها را خواهد زدو یکی از بازیکنها «توپ» خواهد کرد.

سپس در مقابل چشم تمام بازیکنان و رتقها در داخل چیمه جای خواهند داد.

ما در باره مامورین کازینو تحقیقات عمیقی انجام داده ایم و از صداقت آنها کاملاً اطمینان یافته ایم.

تنها راه تقلب در این بازی علامت گذاری روی رتقهاست و این امر فقط و فقط از دست مامورین کازینو ساخته است.

گارسنا غنای دوم را آوردند و باند در حالی که نوردی خود را با کارد میبرد بقیه مطالب را توضیح داد.

زن جوان با دقت بسختان او گوش میداد و پاسرهای او را تصدیق میکرد.

او از لحن خشک جدی باند بسیار عصبانی شده بود و بخود ناسزا میگفت که چرا بیشتر نصایح رئیس شیمه اسرا بکار نبرده است.

زیرا رئیس شیمه اسرا اینگونه این ماموریت را با او گذار کرده بود سرچا گفته بود: «۰۰۷» در کاملاً وظیفه شناسی است.

بهیچوجه منتظر یک کار تفریحی نباشید، اوقظ بماموریت خود فکر میکنم و برای کسب پیروزی بهیچ کس رحم نمیکند.

او در حین کار مثل جلا داسات ولی آدم نابغه است و کمترا ماموری مثل او پیدا میشود.

بدین ترتیب وقت شما تلف نمیشود.

اومرد خوش قیافه ایست ولی عاشق او نشودید زیرا کمان نمیکند که بونی از احساس برده باشد. در هر حال امیدوارم که موفق باشید و سالم برگردید.

«لینده» ابتدا بسختان رئیس شیمه اسرا جدی تلقی نکرد و حتی در جلسه اول برخورد با باند بمصورت اینکه دل ۰۰۷ را ربوده بسیار خوشحال شده بود.

ولی اکنون در مییافت که اشتباه کرده است بدین دلیل افکار پوچ را از سر خود بیرون راند و در حالیکه فقط توجه خود را به سختان «پانده» میندول داشته بود بخود قول میداد که دیگر مرتکب چنین خطائی نگردد.

«پانده» میگفت: بهترین کاری که از دست من بر می آید اینست که آرزو کنم شانس دست از حریف بشوید و به من روی آورد.

در اینجا «پانده» بازی «کارا» را برای وسیر

او موفق شد این لباس و لباسی را که صبح بتن داشتیم بماند بکیرد و گرنه من هیچوقت موفق نمیشدم با تمام شیکبوشان این شهر کوچک قیامت کنم.

تمام زنهائی که در شیمه «اس» کار میکنند دلشان بخواست جای من باشند.

در صورتیکه اصلاً نمیدانستند چه نوع کاری را باید انجام دهند.

تمام آنها فقط میخواهند بانگ مامور مخفی که شماره اش با دو صفر شروع میشود همکاری کنند زیرا باید بگویم که در نظر شما قهرمان مستبد و من از همکاری با شما خیلی خوشحالم.

پانده کمی اخم کرد و گفت: اگر انسان برای کشتن حاضر باشد. بدست آوردن شماره ای که با دو صفر شروع شود کار مشکلی نیست زیرا آنها امتیاز شماره ای که با دو صفر شروع میشود دارند و این امتیاز انسان اجازه کشتن دارد. من شماره خود را مدیون چنانچه یک کارشناس زانی که در نیویورک جاسوسی میکرد و یک جاسوسی دو جانبه نروزی در دستمگم میباشم.

آنها آدمهای بدی نبودند ولی چه میشود کرد هر دو پیش از حد آلوده شده بودند و کم کم برای ما تولید خطر میکردند.

این کارها پر درد سراسر ولی شغل من چنین ایجاب میکند و باید دستورهای رادفقا انجام دهم. راستی بنظر شما خوابار یا تخم مرغ سفید چطور است؟ لینده جواب داد: مخلوط بسیار خوشمزه ایست. این شام بسیار عالیست و من واقعا شرمندم.

تا نگاه چشمان او بانگ اند تند باند بخورد و دست باند با لحن تندی گفت: اگر برای کارمان درمالات اینجا نبودیم، باند کم کم متوجه میشد که به بحال پیش تر حد معمول با و سیر خودمانی بوده و این موضوع بهیچوجه در موقعیت فعلی صلاح نیست و مانع پیشرفت کار خواهد شد.

باین دلیل فوراً قیافه ای جدی بخود گرفت و افزود: حال باصل مطلب پیرانیم. بهتر است که من کاری را که میخواهم انجام دهم برایتان تشریح کنم تا ببینید تا چه حد شما متوانید بمن کمک کنید. در هر صورت گمان نمیکندم کار زیادی از همته شما بر آید نکات اساسی ازین قرار است...

باند بطور خلاصه نقشه عملی خود را برای او تشریح کرد و حوادث مختلفی را که ممکن بود در حین کار پیش آید برایش توجیه کرد.

بقیه از صفحه ۸
فداکار را که ماکتوف جای
خالی توسعه‌های دانشمندان و
خردمندانه اورا احساس میکنم
ارادته دارم.

سخنرانی رئیس هیات نمایندگی ترکیه

در اینجا آقای ایشیک وزیر
خارجه ترکیه آغاز سخن کردند
چنین اظهار داشته:
آقای رئیس - عالیجنابان -
خانها - آقایان.

۶۴۹۲
۴۴ اردار ۱۶

آگهی

تاسیس شرکت سهامی همگام

نظر بماده ۱۹۷۷ قانون تجارت و ماده ۶ آیین نامه
همان قانون خلاصه شرکت نامه و اساسنامه شرکت سهامی همگام
که در تاریخ بیست و هفتم دیماه ۱۳۴۳ تحت شماره ۹۶۶۲

این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی کشور
و یکی از جرید کثیرالانتشار یومیه تهران آگهی می شود.

- ۱ - نام و نوع شرکت
شرکت سهامی همگام
۲ - موضوع شرکت
مقاومه کاری کارهای مجاز واردات و صادرات و انجام کلیه
معاملات مجاز بازرگانی و حق العمل کاری
۳ - مرکز اصلی شرکت
تهران ساختمان آلمنیوم طبقه سوم پلاک سیصد و سیزده -
سیصد و نوزده.

- ۴ - مدت شرکت
از تاریخ بیستم آذرماه یکهزار و سیصد و هجده و سه برای
مدت نامحدود.

- ۵ - تابعیت شرکت
ایرانی
۶ - سرمایه شرکت
دو میلیون ریال
۷ - تعداد سهام
دویست سهم ده هزار ریالی بی نام.

- ۸ - میزان سرمایه پرداختی و مبلغی که تمهید شده است
تمام سهام بقدا پرداخت گردیده است
۹ - موسسین شرکت
آقایان محمدمشیر - محمد زنجیر نیکدل - بانو ام البنین

- ۱۰ - طرقه نقل و انتقال سهام
با قبض و اقباض
۱۱ - کسانی که حق امضاء دارند
هیئت مدیره با مهر شرکت
۱۲ - هیئت مدیره شرکت آقایان محمد مشیر و محمد زنجیر نیکدل برای مدت چهار سال با دارا بودن کلیه اختیارات لازم بصورت هیئت مدیره شرکت تعیین و انتخاب گردیدند آقای محمد مشیر بعنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت و آقای محمد زنجیر نیکدل عضو هیئت مدیره شرکت می باشند.

- ۱۳ - طرقه دعوت مجامع عمومی و دارندگان حق دعوت
بوسیله درج آگهی در یکی از جرید کثیرالانتشار تهران
۱۴ - رسمیت جلسات مجامع عمومی عادی
با حضور دارندگان لااقل نصف به علاوه یک از سهام شرکت
۱۵ - دارندگان حق امضاء در شرکت
آقای محمد مشیر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل به تنهایی
یا مهر شرکت
۱۶ - بازرسی شرکت
بانو ام البنین خدائی مرندی فرد
۱۷ - میزان کسر سرمایه ذخیره از سود ویژه
صدی ده
۱۸ - تعداد سهامی که مدیران باید در صندوق شرکت
تودیع نمایند
۱۹ - انحلال شرکت طبق ماده ۹۳ قانون تجارت

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی - مهری نراقی

۲۸۹ - الف

برای اولین بار یک تریل آمریکایی
ملکه یک کشور آسیائی شد



«پالند توندوپ نامکیال» در حین اجرای مراسم تاجگذاری بانو هوپ کوک نیر در جایگاه ملکه دیده میشود

بالاخره به از دسالم انتظار طی مراسم باشکوهی پالند توندوپ نامکیال با شاه کشور سیکیم واقع در دامنه هیمالیا و همسرش هوپ کوک تاجگذاری کردند و بدین ترتیب هوپ کوک اولین زن امریکائی است که ملکه یک کشور آسیائی شده است.

پالند و هوپ کوک در سال ۱۹۵۹ در امریکای شرقی در ایالت کالیفرنیا واقع در هندوستان با یکدیگر آشنا شدند. در آنوقت هوپ کوک برای گذراندن تعطیلات تحصیلات خود در امریکا به هندوستان رفته بود.

پالند که از زندگی پیش همسر او لذت برد، پس از مدتی به هندوستان بازگشت و در آنجا با هوپ کوک دیدار کرد. آن دو با هم ازدواج کردند و در آن زمان ولیمه کشور سیکیم بود.

هوپ کوک در هندوستان دو بار ازدواج کرد. در اولین ازدواج او با یک زن دیگری ازدواج کرده بود. اما پس از آنکه او با هوپ کوک آشنا شد، او با او ازدواج کرد و در آن زمان ولیمه کشور سیکیم بود.

هوپ کوک در هندوستان دو بار ازدواج کرد. در اولین ازدواج او با یک زن دیگری ازدواج کرده بود. اما پس از آنکه او با هوپ کوک آشنا شد، او با او ازدواج کرد و در آن زمان ولیمه کشور سیکیم بود.

هوپ کوک در هندوستان دو بار ازدواج کرد. در اولین ازدواج او با یک زن دیگری ازدواج کرده بود. اما پس از آنکه او با هوپ کوک آشنا شد، او با او ازدواج کرد و در آن زمان ولیمه کشور سیکیم بود.

هوپ کوک در هندوستان دو بار ازدواج کرد. در اولین ازدواج او با یک زن دیگری ازدواج کرده بود. اما پس از آنکه او با هوپ کوک آشنا شد، او با او ازدواج کرد و در آن زمان ولیمه کشور سیکیم بود.

حفظ شده. اطمینان و مسراحت و قاطعیت و نیروی سیاسی بیک وضعیت میبخشد که اگر غیر از این میبود هر آینه این وضعیت تغییر مییافت و ثبات باقی نمیماند.

سخنرانی رئیس هیئت نمایندگی آمریکا

پس از پایان سخنان آقای مایکل استوارت آقای دین راسک وزیر امور خارجه آمریکا نطقی ایراد کردند و گفتند: «ما کاران ارجمند و میهمانان گرامی این پنجمین یاد است که من افتخار بافتم در جلسه افتتاحیه شورای وزیران سازمان پیمان مرکزی میانی ایران را در این خصوص خوشحالم که توانستهام در چنین جلساتی در همه پایتخت های پنج کشور شرکت کننده حضور داشته باشم.

فصل از هر چیز میخوام خوشوقتی خود را از اینکه بار دیگر موفق شده ام از این شهر زیبا و پررونق دیدن کنم ابراز دارم. و از استقبال گرم و میهمان نوازی عالیحضرت شاهین شاهنشاه و دولت معظمه و هموطنان ملت ایران نسبت به هیئت های نمایندگی سیمینامه تشکر نمایم. شاهنشاهی ایران در تاریخ سازمان پیمان مرکزی مقام خاصی دارند اگرچه معظله هنوز جوان بوده و بهار زندگی را میگذراند ولی برای آمدن تیش از بیست سال است که امور کشور و ملت را دستبوی رهبری کرده اند.

ده سال اخیر سلطنت معظله که مصادف با تشکیل پیمان مرکزی بوده است. عالیحضرت شاهنشاه ایران علاقه وافری به توسعه این سازمان و همچنین به مساعی مشترک ما در تأمین امنیت و پیشرفت این منطقه بطور کلی نشان داده اند. ما همه از پشتیبانی و نظریات شاهنشاه و دولت معظله برای وصول به این اهداف تیر و گرفتاریم. در همین سالگرد تاسیس این سازمان بدون ذکر تکلیفی چندین آنچه که در این مدت تجربه کرده و آنچه که با ما باقی مانده است بکنیم. در سال ۱۹۵۵ که این سازمان بوجود آمده هنوز در پیش محافل رسمی بود که کشور های ایران و پاکستان و تری گبر را با وجود قدمت تاریخی و تمدن عظیم باستانی آنها یکپوشه گردانیدند. این سه کشور گرچه جدید نبودند ولی دارای جنبه های تازه بودند.

در پایان جنگ جهانی دوم دنیا بخواهی از تجدید حیات و بیداری ملی ترکیه تحت رهبری کمال اتاترک آگاه شده بود. مردمی که در سرزمینهای خلی دور از ایران بودند در باره عظمت تحولات و پیشرفت های که در ایران از آغاز سلطنت رضاشاه کبیر به وجود آمده بود آگاهی بیشتری یافتند.

آنگون یعنی در سال ۱۹۶۵ کاملاً اشتباه و بلکه در راه عظمت کننده خواهد بود اگر تصور شود که ایران و پاکستان و تری گبر در زمره جدا جدا میباشند. هر یک از این کشورها بارها اهمیت و مقام خود را در بین ملل مستقل جهان و در صفا مبارزه در راه بسط و توسعه رفاه و امنیت و همکاری بین ملل جهان بمنضمه

دنیای بخواهی از تجدید حیات و بیداری ملی ترکیه تحت رهبری کمال اتاترک آگاه شده بود. مردمی که در سرزمینهای خلی دور از ایران بودند در باره عظمت تحولات و پیشرفت های که در ایران از آغاز سلطنت رضاشاه کبیر به وجود آمده بود آگاهی بیشتری یافتند.

آنگون یعنی در سال ۱۹۶۵ کاملاً اشتباه و بلکه در راه عظمت کننده خواهد بود اگر تصور شود که ایران و پاکستان و تری گبر در زمره جدا جدا میباشند. هر یک از این کشورها بارها اهمیت و مقام خود را در بین ملل مستقل جهان و در صفا مبارزه در راه بسط و توسعه رفاه و امنیت و همکاری بین ملل جهان بمنضمه

آنگون یعنی در سال ۱۹۶۵ کاملاً اشتباه و بلکه در راه عظمت کننده خواهد بود اگر تصور شود که ایران و پاکستان و تری گبر در زمره جدا جدا میباشند. هر یک از این کشورها بارها اهمیت و مقام خود را در بین ملل مستقل جهان و در صفا مبارزه در راه بسط و توسعه رفاه و امنیت و همکاری بین ملل جهان بمنضمه

آنگون یعنی در سال ۱۹۶۵ کاملاً اشتباه و بلکه در راه عظمت کننده خواهد بود اگر تصور شود که ایران و پاکستان و تری گبر در زمره جدا جدا میباشند. هر یک از این کشورها بارها اهمیت و مقام خود را در بین ملل مستقل جهان و در صفا مبارزه در راه بسط و توسعه رفاه و امنیت و همکاری بین ملل جهان بمنضمه

اجلاس سرستانها

بمناسبت فرارسیدن نوروزستانی از طرف فرماندهی واحدهای جنوب تلگراف تبریزی به پیشگاه اعلیحضرت عاویلی شاهنشاه مروی شد که با این شرح با این شرح فرستاده شد:

تیمسار سر لشکر مین باشیان فرمانده واحدهای جنوب
تلگراف عرض شادباش بمناسبت تجدید سال وعید سعید نوروزستانی موجب خرسندی و انبساط خاطر گردید توجیجات و مراسم مخصوصه مبارکبوم افسران و درجه داران و افراد واحدهای جنوب و نیروهای مقاومت ملی و عناصر منطقه فارس ابلاغ نمائید.

چهارم فروردینماه ۱۳۴۴ شاه
ممن تلگراف معروضه فرماندهی واحدهای جنوب از اینقرار است

پیشگاه مبارک اعلیحضرت همایون شاهنشاهی محمد رضاشاه پهلوی بزرگ ارتشداران

مفتخرا بشر فرض میرساند جان نثار افتخار دارد از طرف عموم افسران درجه داران و سربازان واحدهای جنوب و نیروهای مقاومت ملی و عناصر منطقه فارس عید سعید نوروزستانی را که با گذرودن رخشان نیاکان با فروجه ما است به پیشگاه مبارک تبریک عرض نموده از خداوند بزرگ مسئلت دارد شاهنشاه جوان خاندان جلیل سلطنت در سال و علیاحضرت شهانوی ایران و خاندان جلیل سلطنت در سال و سلامت و شادمان و وجود مبارک شهر بارعدالت کسترا از هر گونه گنبد آسبیبی مصون و محفوظ بدارد و بواسطه بازان توفیق عنایت فرمایند تا بتوانیم در سال نوموینات عالی رهبر توانا و تاجدار خود را بنحو احسن انجام داده در اجرای فرمان شاهنشاه جوانیخت محبوب خود موفق و منصور باشیم

جان نثار سر لشکر فتح اله مین باشیان

خلف وعده شرکت تلفن

خبر نگار ما از اصفهان
میروسد
آقای دکتر بیرجندی معاون وزارت آموزش و پرورش با اتفاق آقای دکتر آقچه مدیر کل آموزش و پرورش استان و آقای امیری رئیس اداره سبب دانش از چند دهستان سبب دانش و کلاسه های سالن دندان در دهکده های خومه شهر اصفهان دیدن کردند.
در این بازدید فعالیت های سپاهی دانش دهکده خاتون آباد و مزرعه کورت مورد قسددانی معاون وزارت آموزش و پرورش قرار گرفت همچنین معاون وزارت آموزش و پرورش و پرورش از کلاسه های سپاه دانش و قسمت آموزشی مرکز تویخانه دیدن کردند در این بازدید به تیمسار سرتیپ رستگار نامدار فرمانده مرکز تویخانه و مدیر کل آموزش و پرورش استان نیز حضور داشتند.

پداری در حین خرید شیرینی عروسی پسرش و در گذشت

خبر نگار ما از یزد خبر می دهد
اولین حادثه تلخی که در نخستین روزهای سال نو در یزد بوقوع پیوست و مایه تألم همگان گردید، بشرح زیر روی داد:
اسمش علی معروف به عباس علی آقا ساکن محله علیا بود ۵۰ بهار از عمرش می گذشت.
اما او هنوز نامیاد و آرزوها داشت.
دوسال پیش پسرش به خدمت مفسس سربازی رفت روزها و ماهها پیش سر هم یکی پس از دیگری سپری شد.
دوسال و پهلایان رسید و چند روز به عید ما نه بود که پسرش خدمت سربازی را بپایان رسانیده و به شهرش بازگشت پدازیدار پسر خوشحال بود و در نظر داشت برای پسرش همسری بگیرد مقدمه کار را فراهم کرد.
با چند نفر از اقوام خود برای تهیه وسائل زندگی نوعی و وس آینه های بسیار گرفت.
از این خیابان آن خیابان از این مغازه بآن مغازه رفت و مسائل لازم را خریداری و تهیه کرد.
وارد مغازه شیرینی فروشی شد تا دستاورد را برآورد و برای تهیه و آماده کردن شیرینی برای جشن دامادی فرزندش. ولی زنده از این مغازه بیرون نیامد و در حین خرید شیرینی عروسی پسرش بن زمین افتاد و نقش بر زمین شد و چون جان پسرش تسلیم کرد.
پیشک قانونی ویرا معاینه کرد و نظر داد که بر اثر سکت قلبی در گذشته است.
چنانچه اشیای از انجام تشریفات قانونی در میان ایران تازانف و تا پیش فرزند و اقوامش و بخاک سپرده شد.
و بدین ترتیب خبر زندگی مردکی که آرزوی شرکت در جشن ازدواج فرزندش را می کشید بدون اینکه این مجلس را به چشم خود ببیند برای همیشه چهره در نقاب خاک کشید.

بکشاورزان چایکار وام داده شد

خبر نگار ما از کومله گزارش میدهد
آقای ناصربند که یکی از کارکنان ادارای چای در کومله است از مردان خیر و نیکوکار است اکنون که موقع ختم و هرس باغات چای است بکشاورزان چایکار کومله و توابع وام پرداخت میکند این امر موجب خوشنودی مردم گردیده است

دکتر حسین دانائی
دارای دیپلم عالی دکتری از دانشگاه تهران
فناثرن سابق بیمارستان کودکان
تمام ساعات شبانه روز از بیماران محترم پذیرائی میکند
خبر مشهور - چهار راه تقدی تلفن ۲۳۳۷
۱۰۵۲
۲۶-۱۲

بازدید آقای دکتر زعفرانلو از حوزه انتخابیه در بهبهان



آقای دکتر زعفرانلو نماینده مجلس که با علامت (X) مشخص شده اند هنگام صحبت و دادن شیرینی بفرزندان

خبر نگار ما از بهبهان گزارش میدهد
آقای دکتر زعفرانلو نماینده بهبهان در مجلس شورای ملی به خانم درمیان استقبال اهالی بهبهان وارد شدند و روز بعد از نماندن شربانی و بیمارستان شهر دیدن کردند و بین زنفانیان و بیماران برینری توزیع کردند سپس از کتابخانه ملی بهبهان دیدن کردند.

یکی از دانشجویان بهبهانی که در تهران تحصیل میکنند ضمن خوش آمد به ایشان گفت باینکه بهبهان فقط دو دبیرستان ناقص دارد و مهذا عده دانشجویان بهبهان از بعضی شهرستانها منجمله آبادان و شوشن بیشتر است
دانشجوی منور تقاضا کرد محلی برای کتابخانه در نظر گرفته شود.
آنگاه آقایان کامالی مقدم و رضائی از بنی بخت بهبهان انتقاد کردند.

سپس آقای دکتر زعفرانلو ضمن ایراد بیانات مسیوعی در مورد فوائد کتاب و توجه شخصی اول مملکت به جوانان و مخصوصا تحصیلکرده ها در مورد ساختمان برای کتابخانه اظهار داشتند اقدام خواهد شد تا در ساختمان جدیدی شهر آری که برپا شود خواهد شد محلی برای کتابخانه در نظر گرفته شود. کتابخانه ملی بهبهان قبلا متجاوز از یک هزار جلد کتاب دارد.

بازدید از کلاس های سپاه دانش

آتش سوزی در بخش ۲

خبر نگار ما از اصفهان گزارش می دهد:
در بخش ۲ خیابان شاه - بازارچه رحیم خان کاشی ۳۲ یکبکب منازه بقالی و انبار چوب متعلق به آقای عباس طراوت بر اثر اتصال سیم برق طعمه حریق قرار گرفت چسریان با داره آتش نشانی اطلاع داده شد بعضی اطلاع آقای جانقزایی رئیس اداره موتور و آتش نشانی و مامورین فرموله بمحل حادثه رفته و آتش سوزی را پس از یکساعت و نیمه با فعالیت خاموش کردند خسارات وارده در حدود ۴۰۰۰۰ ریال تخمین زده شد

توضیح اداره اطلاعات و مطبوعات سازمان بر نامه درست نیست

خبر نگار ما از یزد گزارش می دهد
هفته گذشته حفر چاه عمیق حفاری آن توسط آقای دکتر اسفندیار یکانکی نماینده محترم مجلس شورای ملی بطور اریکان نقل شده بود و شروع گردید.

بازدید برق آسا

خبر نگار ما از آبادان می نویسد
وقتی غریبه ای یکی از جماع های عمومی آبادان می رود تقاضا میکند که کارگر حمام او را بشوید حمامها اصطلاح خود را که کلمه کف است بهم میگویند.
یعنی مشتری تازه وارد غریبه است و باید او را بجای سابون با کف سابون شسته داد. آنها میدانند که مشتری غریب نه روی اعتراض دارد و نه باین زود بیاورد دیگر گذرش بهمام می افتد.
نظیر همین عمل را کارکنان اداره روابط عمومی شرکت های عامل با مسافرین نورزی که می خواستند بایستگاه رابینند کردند منتها بجای کفی کلمه برق آسا را دادا میکردند!
دعاهای ۳ تا ۴ نفری را در توبوس سوار کرده و پاسرعت ۶۰ کیلومتر از ایستگاه دیدن میکردند در حالی که یکی از کارکنان اداره روابط بعنوان راهنما توضیح میداد که سمت راستان رودخانه است، سمت چپ کارخانه بشکه سازی و بالای سرتان لوله های گاز ... و بفرمائید پائین بر نامه تمام شد.

فرمانداری یزد را به فرماندار یکدل مبدل کنیند

خبر نگار ما از یزد می نویسد:
چاداد اکتون که لایحه تقسیمات جدید کشوری مطرح میشود با اعلای که نمایندگان ملت به پیشرفت کارهای دولت دارند ممکن است در مدت کوتاهی لایحه منور از تصویب مجلس بگذرد شایسته است که مسئولین امر برای تسهیل در امر آبادانی ایندیوار فرمانداری مستقل یزد را بفرمانداری کل تبدیل کنند و بخشهای تقسیم شده ابرقوب شهر با یکرا ما نه سابق مجددا به یزد ملحق کنند.
اطمینان داریم که دولت آقای هویدا با تصویب و اجرای لایحه چنین پیشنهادی قدم بزرگی در راه عمران و آبادانی شهرستان یزد برخواهند داشت.

خدا حافظی

چون عازم زیارت خانه خدا محبت الحرام هستم موفق نشدم با کلیه دوستان و خوبان و ندان خدا حافظی حضور کنم. باین وسیله از ایشان عذر خواهم و خدا حافظی می کنم.

شادگان رشید اهلدانی

آگهی انحلال شرکت نسبی مصطفی حسین زاده شموئیل ولاله زار ثبت شده بشماره ۳۶۹۴

طبق نامه مورخه ۴۳۸۳۰ بیوست صورتجلسه مورخ ۴۳۸۲۸ شرکت نامبره برچیده شد و آقای مصطفی حسین زاده بعنوان مدیر تصفیه انتخاب گردید تهران بازار سراسی ناصر میباید مراتب طبق ماده ۲۰۰ قانون تجارت در روزنامه رسمی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار بیومیه آگهی می شود.

از طرف رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی. مهدی نراقی

۶۱۲
۲۹۳-م-الف

خلاصه خبرهای شهرستانها

از اصفهان

منطقه نظام قناعت اصفهان به کلیه مشاهیر دیپلمه که در دردمه ۴۳ برای اردیبهشت سال جاری ذخیره شده اند اطلاع داده است که پیش از ۲۹ فروردین ماه خود راه حوزهای نظام وظیفه معرفی کنند.

تیمسار بازشسته سرتیپ محمد حسن نهبی بسمت دبیر شورای سازمان مقاومت ملی استان اصفهان و سر کارسرهنگ جوادوانی افسر بازنشسته به سمت دبیر شورای مقاومت ملی شهرستان اصفهان منصوب شد.

شهربانی اصفهان در طی هفته گذشته ۲۹۷ از رانندگان را به سبب تخلف از مقررات راهنمایی و ترافیک جریمه کرد و ۵ نفر را زندانی بدین گواهی نامه را بدو سایر شهرستان اصفهان فرستاد. امتحانات دانش آموزان و داوطلبان متصرف ششم متوسطه در تمام رشته ها از روز دوم تا دوازدهم خردادماه برگزار می شود.

آغاز عملیات حفر چاه عمیق

خبر نگار ما از یزد گزارش می دهد
هفته گذشته حفر چاه عمیق حفاری آن توسط آقای دکتر اسفندیار یکانکی نماینده محترم مجلس شورای ملی بطور اریکان نقل شده بود و شروع گردید.

رونوشت آگهی حصر وراثت

بانتوسکینه لطفی دارای شناسنامه شماره ۵۶۰ فرزند محمد ابراهیم از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنانچه توضیح داده که سید احمد میراسدی در تاریخ ۴۳/۴/۲۳ در بیمارستان اقامتگاه دامی خود در یزد درگذشته و ورثه آن مرحوم منحصراست به سید یحیی اله و سید حسین و سیدعلی و سیدرضا میراسدی پسران و هاشمی بیگم و ملکه بیگم و حکیمه دختران و سکیته لطفی عیالش.
اینجا انجام تشریفات مقدماتی درخواست منور را در سه نوبت پی بردی ماهی یکم تبه آگهی مینماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه متوفی ندارد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و وصیتنامه جز رسمی رسمی که بعد از اینموضع ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلا اثر خواهد بود.

رئیس دادگاه شهرستان شاهرود

قدس
۷۵۱۹-م-الف
۳۶۳-آ

آگهی حصر وراثت

بتاریخ ۲۹/۷/۴۲ آقای حسن - اوشانی شناسنامه ۱۳۲۹ ازدادگاه بخش تهران درخواست گواهی حصر وراثت نموده که شعبه اول ارجاع و بشماره ۱۷۷۳۴۲ ثبت گردیده و چنانچه توضیح داده که مرحوم غلامحسین اوشانی شناسنامه ۸۹۲ در ۱۳۰۸/۳/۳۹ فوت شده ورثه آن مرحوم عبارتست از متقاضی محمد اوشانی شناسنامه ۲۵۰ پسران و شرفه درویش همدانی شناسنامه ۲۵۳۸۶ زوجه دانی.
مراتب سه نوبت پی بردی ماهی یکم تبه در روزنامه رسمی و یکی از جراید محلی آگهی می شود تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد کسی باشد از تاریخ نشر اولین آگهی ظرف سه ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر میشود و وصیتنامه جز رسمی رسمی که بعد از اینموضع ابراز شود از اعتبار ساقط است.

۸۰۵۶-م-الف
۳-۲
دادرشعبه اول دادگاه بخش تهران دکتر عشقی

صاحب امتیاز مدیرمسئول مجله بزم

تقلن هیئت تحریریه ۳۰۲۳۴۰ و چاپخانه ۳۹۱۳۶
گزار ساز ۳۲۲۱۳ ناشر افکار حزب مردم
نشانی خیابان زاله آب سردار

نیاز مند بهای عمومی

فروش اشیاء
 نماد شمیرانات سمساری جعفری
 در اشیاء دست دوم منازل، پل
 رومی خیابان قطریه تلفن
 ۸۳۱۲۱

فروشگاه و نمایشگاه رویال
 تلفن های ۰۵۱۳-۶۸۰۱۶
 موزیک بیچال تلویزیون اجاق
 گاز رادیو گرام فرش میل وسایل
 لوازم منازل شما را نقد درمحل
 خریداری می نماید.
 خیابان شاه چهار راه پیروز

فروشگاه و نمایشگاه آسیا
 با سابقه ترین موسسه خرید
 در شهر کالای دست دوم
 بیچال تلویزیون اجاق گاز رادیو
 گرام قالیچه وسایل لوازم
 منزل را نقد با قیمت عادلانه
 خریداری می نماید.
 خیابان شاه چهار راه پیروز
 تلفن ۶۱۲۸۳۲

فروشگاه فروودست
 صنایع ریجی راکالی دست دوم
 خیابان شهباز تلفن ۷۵۷۲۸۵

آژانس ساعی
 خرید و فروش همه نوع اتومبیل
 نقد واقساط املاک پول آدرس
 شاهرخا اسکانه آسپ
 تلفن ۷۴۶۲۷

معاملات تلفن



بورس مجید
 نمائنده بخش قسک تلفن
 خریدار تلفن و فروش تلفن هر نوع
 شماره تلفن نقد واقساط باسمل
 ترین شرایط فروش میرسد
 تلفن شماره خریداریم واقساط
 ماهی ۲۰۰ تومان بخود شما
 میفروشیم. تلفن ۵۵۴۹۶
 خیابان بوذرجمهری غربی مقابل
 پمپ بنزین پلاک ۱۶۴

ساختمان
 دفتر فنی اسفالت علی نیا
 خیابان شاه چهار راه باستان
 تلفن ۶۱۷۴۱۰
 همیشه آماده ستا در اسرع وقت
 کارهای ساختمانی شما را انجام
 دهد.

دکتر کوراسیون رنگ
برادران کرامت
 قبول نقاشی نظم منازل با مدرن
 ترین مدل. هر نظر متخصصین
 فن پذیر فتمی خود تلفن ۶۳۴۴۱۳
 آدرس امیرآباد شمالی پلاک ۱۵ پمپ
 بنزین جنب خیابان مجد

خرم بار بار کش
شهر و حومه
تلفن ۹۲۱۱۱

خادم بار
بار کش شهر و
حومه مخصوص
وسيله حمل اثاثيه
منزل شما
تلفن ۹۳۰۰۱
تلفن ۹۳۰۰۰

در دبیرستان هنر ندی
کلاسهای تک درس زیر نظر
دکتر اناری دایر شد
 خیابان شاه چهار راه باستان
 تلفن ۲۴۴۴۳

آموزشگاه خیاطی و آرایش مهران
 خیاطی رابامند گر لایون و اسلوب ساده از روی ما تکت
 درممت یکماه و آرایش رادر کمترین مدت بشما
 می آموزد خیابان شاه چهار راه باستان
 تلفن ۵۳۹۴۱

اطلاک و مستحلات
آژانس پرس پولیس
 تهیه کننده منزل برای
 خارجی ها خیابان نادر شاه زیر
 تخت طراوس تلفن ۶۲۲۵۲۰

کاج بار
بارکش شهر و حومه
اثاث منزل شما را بر ما بسپارید
تلفن: ۶۱۱۱۱۱

نیاز مندیهای
مهر ایران تلفنی ۴۳۴۳
میبدیزد، تلفن ۳۰۳۳۴۰

مشعل بار
ویژه حمل و نقل بار و اثاثیه در شهر و حومه
تلفنهای ۵۰۳۳۳
۵۳۳۹۷

آرایش ژاکلین
 سالن زیبایی و آرایش
 ژاکلین پس از مسافرت باردیگر
 شروع بکار نمود - با وسایل
 جدید میز آمیله- رنگ- فرتن-
 مانیکور کوب نشانی - میدان
 شهناز اول خیابان تهران نو
 پاساژ تهران -

انگلی های متفرقه
کارخانه پاینده
 سازنده بهترین سمورهای
 نفت سوز و چراغ خوراک بزی
 نشانی فروشگاه حیدری سهره
 میدان، کارخانه، خیابان
 شاهپور خیابان ارمنه

شهاب بار
بارکش شهر و حومه
تلفن ۶۲۰۰۰۰
خیابان پهلوی دوره یوسف آباد مقابل دانشگاه ملی

وانت بار شمالی
بارکش شهر و حومه
تلفن: ۷۵۵۹۱۸
شعبه سرپل مجیدیه
فروشگاه کالای زندگی
خریدار هر نوع فرشهای نو و کهنه و لوازم منزل
شهباز سهره شکوفه تلفن ۵۴۷۸۳



دکتر سید محمود
کماریززاده
 دارای دیپلم عالی دکترا
 از آلمان
 دندان پزشکی و متخصص جراحی
 فک و صورت از دانشگاه وین
 (آستان سابق بیمارستان قبا)
 ده نگاهای فرانسه، سوئیس، آمریکا
 که سالهای متناوبی در کشور آلمان
 در مطب شخصی خود اشتغال به طبابت
 داشته اند اخیرا به ایران مراجعت و از
 مراجعین محترم از ساعت سه الی
 هشت بعد از ظهر پذیرائی می نماید.
 نشانی چهارراه شاه کوچک ملک شماره
 تلفن ۶۲۵۵

اتوشیشه
 همه روز با تو کارهای امیله
 اتوشیشه به همدمان و آتور با یجان
 مسافرت نمائید

ترانسپورت
 با ماکینوسهای مدل ۶۴
 اسفهان-طهران-بالمکس-سویس
 آبادان دائر شد

دکتر حکیم
شوش ششتری
دندانپزشک
 مطب: چهار راه
 سیدعلی اول خیابان
 کاشف تلفن ۳۱۴۴۷
 پذیرائی بعد از ظهرها
 ۶۴۸

یر نامه های امشب
سینماهای پایتخت

● فرار بزرگ (رنگی) استیو مک کوئین - جیمز گاسنر
 ریچارد آرنبرو
 مولن دوز (تلفن ۷۲۹۲۹) ۱۱-۲-۴۳۰-۷
 ۹۳۰-۶ بدناظر
 مهتاب (تلفن ۴۷۷۷۷) ۱۱۴-۲-۴۳۰-۷
 ۹۰۵ بدناظر
 وانا (تلفن ۴۷۳۶۵) ۱۰۳۰-۳-۲۳۰-۵
 ۷۳۰-۱۰ بدناظر
 ایقل (تلفن ۳۲۷۲۷) ۱۰۳۰-۲-۲۳۰-۵
 ۷۳۰-۱۰ بدناظر
 کریستال (تلفن ۳۲۶۲۵) ۱۰۳۰-۱-۳۰-۴
 ۶۳۰-۹ بدناظر
 اسکار (تلفن ۴۵۷۹۷) ۱۰-۱-۳۰-۴
 ۹۳۰-۶ بدناظر
 برلیان (تلفن ۳۳۵۲۵) ۱۰-۱-۲۳۰-۳
 ۵۳۰-۸ بدناظر
 زهره (تلفن ۳۰۴۸۰) ۱۰-۱-۲۳۰-۳
 ۵۳۰-۸ بدناظر

ایران
با اتوبوس های آخرین مدل
ایران پیما همه روزه صبح و عصر
بیتام نقاط شمال مشهد و اصفهان
مسافرت فرمائید
تلفن ۳۰۲۱۷۲
۳۰۲۱۷۳

آگهی حصر وراثت
 بتاريخ ۱۳۳۱/۱۲/۱۳ آقای میر صالح طبیبی بشناسنامه -
 ۲۱۱۷۲ حوزه شیراز ازدادگاه بخش تهران درخواست گواهی
 حصر وراثت نموده که بشمار اول ارجاع وبشماره ۴۳۳۳۴ ثبت
 گردیده و توضیح داده که مرحوم میرهادی طبیبی بشناسنامه
 ۲۳۳ در نادرخ ۱۳۳۱/۱۲/۱۳ فوت شده و ورثه آن مرحوم
 عبارتست از مقتضای برادر
 مراتب سه نوبت بی در پی ماهی یکمتر تهر روزنامه رسمی ویکی
 از جراید محلی آگهی میشود تا هر کسی اعتراضی دارد ویا
 وصیتنامه ای از متوفی نزد کسی باشد از تاریخ نشر اولین آگهی
 ظرف سه ماه بنادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر
 میشود و نیز هر وصیتنامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد
 ایراد شود از درجه اعتبار ساقط است.
 م الف ۸۸۵
 م الف ۸۸۵
 دادرس شهباز اول دادگاه بخش تهران، بروجردی

آگهی مناقصه
شماره ۴۳ ر ۴۴
 راه آهن دولتی ایران مقدار ۲۶۳۶ تون قلم کادومرد
 مصرفی کسلا به بیارستان شماره ۲۰۱ راه آهن رابرابر بارکش مشغول
 و شرایط مربوطه از طریق مناقصه تحویل تهران انبارهای مرکزی
 بهاداری راه آهن خریداری مینماید.
 داوطلبین شرکت در مناقصه میتوانند در ساعات اداری جهت
 دریافت اسناد مناقصه با اداره کارپردازی مراجعه فرمایند.
 شرکت کنندگان در مناقصه باید مبلغی هزار ریال اسناد
 خزانه بعنوان سپرده شرکت در مناقصه از اداره اسناد خزانه
 وزارت دارایی یا بانکهای عامل خریداری و بصندوق راه آهن
 پرداخت و رسید آنرا بضمیمه پیشنهاد خود تا ساعت ۹ صبح روز
 ۱۱ ر ۲ در ۴۴ در صندوق پیشنهاد ها واقع در اداره کارپردازی
 بپاندازند.
 پیشنهاد های واصله ساعت ۱۰ روز منور باز و قرائت
 خواهد شد.
 حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان مجاز آنها در جلسه
 مناقصه آزاد است و راه آهن در درو یاقبول هر يك با تمام پیشنهادها
 مادامیکه قرارداد امیدار له نشده است مختار میباشد.
 به پیشنهاد دافاقت سپرده و مشروط و مهتم و پیشنهادی که بعد از
 موعد مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 سپرده برنده اول و تقردوم مناقصه نگهداری و در صورت
 استکفای از انجام معامله بدون هیچگونه تشریفات بنفع راه آهن
 ضبط خواهد شد.
 هزینه درج آگهی در جراید و مالیات متعلقه و هر گونه عوارض
 دیگر بعهده برنده مناقصه میباشد.
 راه آهن میتواند صدی بیست و پنج از میزان معامله را کسرا
 اضافه نماید.

راه آهن دولتی ایران
 ۱۳۸۱ م الف
 ۲-۲

آگهی حصر وراثت
 بتاريخ ۱۳۳۱/۱۲/۳ بانو طبیبه خانم فرجیان فرد آباد
 بشناسنامه ۲۹۶۸ ازدادگاه بخش تهران درخواست گواهی حصر وراثت
 نموده که بشمار اول ارجاع وبشماره ۴۳۵۵۴ ثبت گردیده و
 توضیح داده که مرحوم رجب فرجیان فرد آزاد به شناسنامه
 ۲۹۶۸ در ۱۳۳۱/۱۲/۳ فوت شده و وراثت آن مرحوم عبارتست از
 مناقضیه مادر.
 مراتب سه نوبت بی در پی ماهی یک مرتبه در روزنامه
 رسمی ویکی از جراید محلی آگهی میشود تا هر کسی اعتراضی
 دارد ویا وصیت نامه ای از متوفی نزد کسی باشد از تاریخ
 نشر اولین آگهی ظرف سه ماه بنادگاه تقدیم دارد والا گواهی
 صادر میشود و نیز هر وصیت نامه ای جز رسمی و سری که بعد از
 این موعد ایراد شود از درجه اعتبار ساقط است
 دادرس شهباز اول دادگاه بخش تهران، بروجردی.
 م الف ۸۱۵۸
 م الف ۳۸۹
 ۳-۲

از طرف رئیس
اداره ثبت شرکتها
و مالکیت صنعتی
مهدی نراقی
 ۲۸۱ م الف
 ۶۰۲

